PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

от «31» января 2019 г.  №168
             п. Пригородный

	Об утверждении границ территории,

на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправление ТОС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, «Положением о территориальном общественном самоуправлении в Пригородном сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 08.04.2015 г. №233, в целях реализации права населения на непосредственное осуществление местного самоуправление и учреждение территориального общественного самоуправления, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления "Дружба" согласно описанию границ (приложение 1) и схеме границ территории (приложение 2);

2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Пригородного сельского

поселения                                                                                            И.М. Фальков

Приложение №1

Описание границ
Территория территориального общественного самоуправления "Дружба" (ТОС) имеет следующие границы:

С северной стороны граница территории ТОС проходит с запада на восток по границе земельного участка, сформированного под жилым домом № 27 по ул. Космонавтов в п. Пригородном.

Далее поворачивает на юг и идет вдоль границы земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область. Калачеевский район, п. Пригородный, ул. Космонавтов, № 43, с поворотом на восток до границы указанного участка.

Затем снова поворачивает на юг и идет по западной границе существующего проезда до границы земельного участка дома № 29 по ул. Космонавтов.

В точке пересечения граница поворачивает на запад и идет по северной границе земельного участка жилого дома со встроенным магазином № 29 по улице Космонавтов до точки пересечения с восточной границей земельного участка жилого дома N 39.

В этой точке граница поворачивает на юг и идет строго по границе земельного участка жилого дома № 39 по улице Космонавтов до точки пересечения с западной его границей.

В точке пересечения граница поворачивает на север вдоль границы земельного участка дома №39 по улице Космонавтов, затем поворачивает на запад до крайней точки западной границы земельного участка д. 41 по улице Космонавтов.

Западная граница ТОС проходит по западной границе земельного участка по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Пригородный, ул. Космонавтов, д.41 до пересечения с южной границей земельного участка д. №27 по улице Космонавтов.

В территорию территориального общественного самоуправления входит многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Пригородный, ул. Космонавтов, д. 39 и д.41.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления "Дружба".

Приложение №2
Схема границ территории

[image: image1.png]Fybiususan KazacTponsn Kapra

(http://rosreestr.ru)

B

_1610367233.bin